

At-Home Cooking Instructions

NARDONE Bros. French Bread Pizza

Allergens: Wheat and milk. May contain Soy. Nardone Bros. is a peanut and tree nut-free facility.

Cooking Instructions:

Preheat oven to 325 F. Place wrapped pizza on a baking sheet or pan liner paper. Cook pizza in oven-able wrapper for 12-16 minutes or until cheese is melted. Let pizza sit in wrapper for 1 minute before opening and removing pizza.

BOSCO STICKS Choice of Cheese or Pepperoni

Allergens: Milk, Soy, Wheat (Pepperoni Bosco Stick contains pork)

Cooking Instructions:

Thaw under refrigeration. Preheat oven to 400 F. Place bosco stick on foil baking sheet and bake for 6-8 minutes. Product temperature should reach 165F.

RICHS Cornbread Poppers

Allergens: Milk, Egg, Soy, Wheat

Cooking Instructions:

Thaw for at least 30 minutes. Preheat oven to 350 F. Heat poppers on a baking sheet or pan liner paper for 4-5 minutes. Product temperature should reach 140-145 F.

DON LEE Farms Cheeseburger Mini

Allergens: Soy Wheat Milk

Reheat instructions:

This is a "heat and serve product". May be reheated thawed or from frozen. To thaw, leave under refrigeration 24 hours. **OVEN:** Heat in a single layer on trays in an oven preheated to 350°F. Do NOT remove wrappers. Conventional oven: frozen 15-20 min, thawed 12-15 min. Convection oven: frozen 10-12 min, thawed 8-10 min. **MICROWAVE:** If frozen, thaw overnight in refrigerator, or in microwave at 30% power for 3 minutes. Then open one end of the wrapper and heat on HIGH for 60-70 seconds. Wait for 10 seconds and enjoy. Cook time may vary by oven type or load.

FERNANDO'S Cheese & Bean Burrito

Allergen: Contains milk, soy and wheat ingredients.

Do not remove wrapper. Heat Oven to 325 F. Frozen heat 20-25 minutes, thawed heat 14-20 minutes. Product temperature should reach 160 F. Times and temperatures may vary based on equipment. Adjust accordingly.

INTEGRATED FOODS Cheese Sandwich

Allergen: Wheat, milk, soy, gluten

Cooking instructions:

Product is ready to eat, but for a better experience, heat from a thawed state. Ensure an internal temperature of at least 160 F is achieved. Heat oven to 325 F to heat frozen product for 18 minutes. Heat oven to 350 F to heat thawed product for 12 minutes.

NARDONE Bros. Round Cheese Pizza

Allergens: Wheat and milk. May contain Soy. Nardone Bros. is a peanut and tree nut-free facility.

Cooking Instructions:

Preheat oven to 325 F. Place wrapped pizza on a baking sheet or pan liner paper. Cook pizza in oven-able wrapper for 12-16 minutes or until cheese is melted. Let pizza sit in wrapper for 1 minute before opening and removing pizza.

BAKE CRAFTERS Mozzarella Stuffed Garlic Bread Sticks

Allergen: Contains milk, soy and wheat ingredients. Produced in a nut-free facility

Cooking instructions:

Leave breadstick in foil they arrive in and open the foil. Bake at 350 degrees for 8-11 minutes or until golden brown on the outside and heated through.

BAKE CRAFTERS 100% Beef Cheeseburger

Allergens: Milk, Wheat – Produced in a nut-free facility.

Cooking Instructions:

Thaw under refrigeration. Product is in ovenable film. Do not remove from wrapper. Bake at 350 F for 12-14 minutes. Product is fully cooked when it reaches an internal temperature of 165 F.

SUNS OF EMPANADAS Spinach & Cheese Empanada

Allergens: Milk, Wheat.

Cooking Instructions:

Pre-heat convection oven to 425°F. Place empanada on a sheet pan lined with paper. Spray the top of empanada with cooking spray. Bake in convection oven for approximately 12 minutes or until golden brown.

PERDUE Popcorn Chicken

Allergens: Wheat, Soy

Cooking Instructions:

Pre-heat convection oven to 350°F. Place popcorn chicken on a sheet pan lined with paper. Bake in convection oven for approximately 8-10 minutes or until golden brown.

FOOD HANDLING INSTRUCTIONS:

Hot foods should be kept hot. Consume all hot food immediately or discard within 2 HOURS.

Cold foods should be kept cold. Refrigerate cold foods as soon as possible, or within 2 HOURS.

Please discard any leftovers within 2 DAYS.

Please keep for future reference.

Instrucciones para Cocinar en Casa

NARDONE Bros. Pizza de Pan Francés

Alérgenos: Trigo y Leche. Puede contener soja. El fabricante, Nardone Bros., es una instalación libre de maní y nueces.

Instrucciones para cocinar:

Precalentar el horno a 325° F. Coloque la pizza envuelta en una bandeja para hornear o papel de revestimiento. Cocine la pizza en una envoltura para hornear durante 12-16 minutos o hasta que el queso se derrita. Deje reposar la pizza en la envoltura durante 1 minuto antes de abrir y quitar la pizza.

BOSCO STICKS Opción de Relleno de Queso o Pepperoni

Alérgenos: Leche, Soja, y Trigo. (Bosco Stick de Pepperoni contiene carne de puerco)

Instrucciones para cocinar:

Descongele bajo refrigeración. Precalentar el horno a 400° F. Coloque los Bosco Sticks en una bandeja para hornear o papel de revestimiento y hornear durante 6-8 minutos. La temperatura del producto debe alcanzar por lo menos 165° F.

RICHS Bolitas de Pan de Maiz

Alérgenos: Leche, Huevo, Soja, y Trigo.

Instrucciones para cocinar:

Descongele bajo refrigeración por 30 minutos. Precalentar el horno a 350° F. Coloque las bolitas de pan de maiz en una bandeja para hornear o papel de revestimiento y hornear durante 4-5 minutos. La temperatura del producto debe alcanzar por lo menos 140-145° F.

DON LEE Farms Mini Hamburguesa de Queso

Alérgenos: Soja, Trigo, y Leche.

Instrucciones de recalentamiento:

Este es un producto para calentar y servir. Puede ser recalentada, descongelada, o congelada. Para descongelar, dejar refrigerado por 24 horas. **PARA HORNEAR:** Calentar en una sola capa en bandejas en un horno precalentado a 350° F. No quitar los envoltorios. Horno convencional: Calentar por 15-20 minutos si esta congelado, calentar por 12-15 minutos si esta descongelado. Horno de convección congelado: Calentar por 10-12 minutos si esta congelado, calentar por 8-10 minutos si esta descongelado. **MICROONDAS:** Si esta congelado, descongelar durante la noche en el refrigerador o en microondas al 30% de potencia durante 3 minutos. Luego abra un extremo de la envoltura y calentar a fuego alto durante 60-70 segundos. Espere 10 segundos y disfrute. El tiempo de cocción puede variar según el tipo de horno o la carga.

FERNANDO'S Burrito de Queso y Frijoles

Alérgenos: Contiene Leche, Soja, y Trigo.

Instrucciones para cocinar:

No retire el envoltorio. Caliente el horno a 325° F. Si el producto esta congelado, caliente por 20-25 minutos. Si el producto esta descongelado, caliente por 14-20 minutos. La temperatura del producto debe alcanzar por lo menos 160° F. Los tiempos y las temperaturas pueden variar según el equipo.

INTEGRATED FOODS Sándwich de Queso

Alérgenos: Trigo, Leche, Soja, y Trigo

Instrucciones para cocinar:

Producto esta listo para comer, pero para una mejor experiencia, caliente desde un estado descongelado. Asegurase que la temperatura del producto logre por lo menos 160 F. Caliente el horno a 325° F y calentar por 18 minutos si el producto esta descongelado. Caliente el horno a 350° F y calentar por 12 minutos.

NARDONE Bros. Pizza de Queso Redonda

Alérgenos: Trigo y Leche. Puede contener soja. El fabricante, Nardone Bros., es una instalación libre de maní y nueces.

Precalentar el horno a 325° F. Coloque la pizza envuelta en una bandeja para hornear o papel de revestimiento. Cocine la pizza en una envoltura para hornear durante 12-16 minutos o hasta que el queso se derrita. Deje reposar la pizza en la envoltura durante 1 minuto antes de abrir y quitar la pizza.

BAKE CRAFTERS Palitos de Pan de Rellenos de Mozzarella

Alérgenos: Contiene Leche, Soja, y ingredientes de Trigo. Producido en una instalación sin nueces.

Instrucciones para cocinar:

Deje los palitos de pan en el papel de aluminio y hornee a 350 grados durante 8-11 minutos o hasta que estén doradas por fuera y calientes.

BAKE CRAFTERS 100% Hamburguesa de Carne con Queso

Alérgenos: Leche, Trigo – Producido en una instalación sin nueces.

Instrucciones para cocinar:

Descongele bajo refrigeración. El producto esta en envoltura horneable. No sacar del envoltorio. Hornee a 350° F durante 12-14 minutos. El producto esta completamente cocido cuando alcanza una temperatura interna de 165° F.

SUNS OF EMPANADAS Epanada de Espinacas y Queso

Alérgenos: Leche y Trigo

Instrucciones para cocinar:

Precalentar el horno a 425° F. Coloque la empanada en una bandeja para hornear o papel de revestimiento. Rocie la parte superior de la empanada con aceite en aerosol. Cocine la empanada por 12 minutos o hasta que esta dorada.

PERDUE Bolitas de Pollo

Alérgenos: Trigo, Soja

Instrucciones para cocinar:

Precalentar el horno a 350° F. Coloque las bolitas de pollo en una bandeja para hornear o papel de revestimiento. Cocine por 8-10 minutos o hasta que esten dorada.

Food Handling Instructions:

Los alimentos **calientes** deben mantenerse **calientes**. Consuma todos los alimentos calientes inmediatamente o deséchelos en 2 HORAS.

Los alimentos **fríos** deben mantenerse **fríos**. Refrigere los alimentos fríos lo antes posible o dentro de 2 HORAS.

Deseche las sobras dentro de 2 DIAS.

Guarde para referencia futura.

